



MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE CALDAS  
SANTA RITA DE CALDAS-MG

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0962023  
Processo Administrativo Nº 0542023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CLEBER DE OLIVEIRA MELO  
Data de Publicação: 30/08/2023 11:46:04

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:53

1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                    |                       |                      |
|--|--------------------|-----------------------|----------------------|
| Item: 1                                  | Unidade: UN        | Marca: AFOR PLASTIC   | Modelo: AFOR PLASTIC |
| Descrição: ACETATO; TAMANHO: 30CM X 30CM |                    |                       |                      |
| Quantidade: 200                          | Valor Unit.: 28,99 | Valor Total: 5.798,00 |                      |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 104 | 08.202.176/0001-38 | 30,97          | 28,99        |         | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 129 | 42.874.595/0001-54 | 30,00          | 28,00        |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:53

2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                  |                   |                   |                |
|----------------------------------|-------------------|-------------------|----------------|
| Item: 2                          | Unidade: UN       | Marca: LULI       | Modelo: AGULHA |
| Descrição: AGULHAS PARA BORDADOS |                   |                   |                |
| Quantidade: 20                   | Valor Unit.: 0,30 | Valor Total: 6,00 |                |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME       | 068 | 23.647.237/0001-64 | 28,48          | 0,30         |         | Sim |
| 2 MARCELO COSTA PEREIRA DA SILVA   | 081 | 38.296.014/0001-77 | 28,48          | 0,39         | 30,00   | Sim |
| 3 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 115 | 08.202.176/0001-38 | 28,48          | 3,00         | 669,23  | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 130 | 42.874.595/0001-54 | 28,00          | 26,50        |         | Sim |

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:54

3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE CALDAS  
SANTA RITA DE CALDAS-MG

Item: 3 Unidade: UN Marca: LULI Modelo: AGULHA  
Descrição: AGULHAS PARA COSTURA  
Quantidade: 20 Valor Unit.: 0,20 Valor Total: 4,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME       | 024 | 23.647.237/0001-64 | 5,99           | 0,20         |         | Sim |
| 2 MARCELO COSTA PEREIRA DA SILVA   | 053 | 38.296.014/0001-77 | 5,99           | 0,29         | 45,00   | Sim |
| 3 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 097 | 08.202.176/0001-38 | 5,99           | 0,65         | 124,14  | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 003 | 42.874.595/0001-54 | 5,00           | 4,80         |         | Sim |

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:54

4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 Unidade: UN Marca: RITAS Modelo: ARGOLA  
Descrição: ARGOLA ACR?LICA M?DIA  
Quantidade: 50 Valor Unit.: 0,90 Valor Total: 45,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME       | 113 | 23.647.237/0001-64 | 23,49          | 0,90         |         | Sim |
| 2 MARCELO COSTA PEREIRA DA SILVA   | 096 | 38.296.014/0001-77 | 23,49          | 0,99         | 10,00   | Sim |
| 3 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 048 | 08.202.176/0001-38 | 23,49          | 3,45         | 248,48  | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 116 | 42.874.595/0001-54 | 23,00          | 23,00        |         | Sim |

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:54

5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 Unidade: UN Marca: ritas Modelo: argola acrilica  
Descrição: ARGOLA ACR?LICA PEQUENA  
Quantidade: 100 Valor Unit.: 2,49 Valor Total: 249,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MARCELO COSTA PEREIRA DA SILVA   | 070 | 38.296.014/0001-77 | 17,24          | 2,49         |         | Sim |
| 2 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME       | 078 | 23.647.237/0001-64 | 17,24          | 2,50         | 0,40    | Sim |
| 3 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 080 | 08.202.176/0001-38 | 17,24          | 13,15        | 426,00  | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|



MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE CALDAS  
SANTA RITA DE CALDAS-MG

INABILITADOS

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 120 | 42.874.595/0001-54 | 17,00          | 17,00        |         | Sim |

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:54

6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                    |                    |               |                     |
|------------------------------------|--------------------|---------------|---------------------|
| Item: 6                            | Unidade: UN        | Marca: PLASCO | Modelo: PLASCO      |
| Descrição: BARBANTES DE SIZAL 500M |                    |               |                     |
| Quantidade: 50                     | Valor Unit.: 19,99 |               | Valor Total: 999,50 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 056 | 08.202.176/0001-38 | 22,58          | 19,99        |         | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social               | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EDUARDO GUERRA DO CARMO ME | 070 | 23.647.237/0001-64 | 22,58          | 19,80        |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 035 | 42.874.595/0001-54 | 22,00          | 22,00        |         | Sim |

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:54

7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                    |                    |                |                       |
|--------------------|--------------------|----------------|-----------------------|
| Item: 7            | Unidade: KG        | Marca: altezza | Modelo: massa biscuit |
| Descrição: BISCUIT |                    |                |                       |
| Quantidade: 3      | Valor Unit.: 19,99 |                | Valor Total: 59,97    |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MARCELO COSTA PEREIRA DA SILVA   | 099 | 38.296.014/0001-77 | 29,27          | 19,99        |         | Sim |
| 2 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME       | 131 | 23.647.237/0001-64 | 29,27          | 20,00        | 0,05    | Sim |
| 3 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 082 | 08.202.176/0001-38 | 29,27          | 24,95        | 24,75   | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 038 | 42.874.595/0001-54 | 29,00          | 29,00        |         | Sim |

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:54

8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                      |                   |               |                     |
|--------------------------------------|-------------------|---------------|---------------------|
| Item: 8                              | Unidade: UN       | Marca: MODELE | Modelo: BISCUIT     |
| Descrição: BISCUIT EM BARRRA 100 GRS |                   |               |                     |
| Quantidade: 100                      | Valor Unit.: 4,80 |               | Valor Total: 480,00 |



MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE CALDAS  
SANTA RITA DE CALDAS-MG

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME       | 148 | 23.647.237/0001-64 | 5,69           | 4,80         |         | Sim |
| 2 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 114 | 08.202.176/0001-38 | 5,69           | 5,69         | 18,54   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 093 | 42.874.595/0001-54 | 5,00           | 5,00         |         | Sim |

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:54**

9

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                    |                     |                |
|--|--------------------|---------------------|----------------|
| Item: 9  | Unidade: BL        | Marca: USAPEL       | Modelo: USAPEL |
| Descrição: BLOCO DE DESENHO A4 100 FOLHAS CADA |                    |                     |                |
| Quantidade: 10                                 | Valor Unit.: 13,99 | Valor Total: 139,90 |                |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 123 | 08.202.176/0001-38 | 14,10          | 13,99        |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 118 | 42.874.595/0001-54 | 14,00          | 14,00        |         | Sim |

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:54**

10

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                  |                   |                     |                         |
|----------------------------------|-------------------|---------------------|-------------------------|
| Item: 10                         | Unidade: UN       | Marca: isofort      | Modelo: bolas de isopor |
| Descrição: BOLAS DE ISOPOR M?DIA |                   |                     |                         |
| Quantidade: 100                  | Valor Unit.: 1,12 | Valor Total: 112,00 |                         |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MARCELO COSTA PEREIRA DA SILVA   | 054 | 38.296.014/0001-77 | 2,77           | 1,12         |         | Sim |
| 2 OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA | 062 | 46.161.570/0001-64 | 1,13           | 1,13         | 0,89    | Sim |
| 3 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 022 | 08.202.176/0001-38 | 2,77           | 2,77         | 145,13  | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 129 | 42.874.595/0001-54 | 2,70           | 2,70         |         | Sim |



MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE CALDAS  
SANTA RITA DE CALDAS-MG

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:54  
11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                    |                   |                  |                                 |
|------------------------------------|-------------------|------------------|---------------------------------|
| Item: 11                           | Unidade: UN       | Marca: Styroform | Modelo: BOLAS DE ISOPOR PEQUENA |
| Descrição: BOLAS DE ISOPOR PEQUENA |                   |                  |                                 |
| Quantidade: 100                    | Valor Unit.: 0,30 |                  | Valor Total: 30,00              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA | 039 | 46.161.570/0001-64 | 0,38           | 0,30         |         | Sim |
| 2 MARCELO COSTA PEREIRA DA SILVA   | 114 | 38.296.014/0001-77 | 0,57           | 0,37         | 23,33   | Sim |
| 3 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 098 | 08.202.176/0001-38 | 0,57           | 0,57         | 54,05   | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 100 | 42.874.595/0001-54 | 0,55           | 0,55         |         | Sim |

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:54  
12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |              |                     |
|---|--------------------|--------------|---------------------|
| Item: 12                                | Unidade: PT        | Marca: COSFE | Modelo: COSFE       |
| Descrição: BOLINHA DE GUDE 300 UNIDADES |                    |              |                     |
| Quantidade: 5                           | Valor Unit.: 24,78 |              | Valor Total: 123,90 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 010 | 08.202.176/0001-38 | 24,78          | 24,78        |         | Sim |
| 2 OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA | 113 | 46.161.570/0001-64 | 97,00          | 53,00        | 113,88  | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 084 | 42.874.595/0001-54 | 24,00          | 24,00        |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:54  
13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                |                   |                           |                       |
|--------------------------------|-------------------|---------------------------|-----------------------|
| Item: 13                       | Unidade: UN       | Marca: paraíso das caixas | Modelo: caixas de MDF |
| Descrição: CAIXAS DE MDF 10X10 |                   |                           |                       |
| Quantidade: 100                | Valor Unit.: 4,69 |                           | Valor Total: 469,00   |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MARCELO COSTA PEREIRA DA SILVA | 056 | 38.296.014/0001-77 | 15,59          | 4,69         |         | Sim |
| 2 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME     | 086 | 23.647.237/0001-64 | 15,59          | 4,70         | 0,21    | Sim |



**MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE CALDAS  
SANTA RITA DE CALDAS-MG**

|                                    |     |                    |       |       |        |     |
|------------------------------------|-----|--------------------|-------|-------|--------|-----|
| 3 OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA | 117 | 46.161.570/0001-64 | 10,00 | 5,05  | 7,45   | Sim |
| 4 RODRIGO TONELOTTO                | 107 | 02.514.617/0001-50 | 15,59 | 5,77  | 14,26  | Não |
| 5 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 123 | 08.202.176/0001-38 | 15,59 | 15,59 | 170,19 | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 050 | 42.874.595/0001-54 | 15,00          | 9,80         |         | Sim |

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:55  
14**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                               |                   |             |                            |
|-------------------------------|-------------------|-------------|----------------------------|
| Item: 14                      | Unidade: UN       | Marca: roma | Modelo: caneta para tecido |
| Descrição: CANETA PARA TECIDO |                   |             |                            |
| Quantidade: 50                | Valor Unit.: 5,89 |             | Valor Total: 294,50        |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MARCELO COSTA PEREIRA DA SILVA   | 126 | 38.296.014/0001-77 | 6,93           | 5,89         |         | Sim |
| 2 RODRIGO TONELOTTO                | 145 | 02.514.617/0001-50 | 6,93           | 5,90         | 0,17    | Não |
| 3 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA   | 047 | 47.190.313/0001-13 | 6,93           | 5,92         | 0,34    | Sim |
| 4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO  | 054 | 31.486.195/0001-55 | 12,90          | 6,24         | 5,41    | Sim |
| 5 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 018 | 08.202.176/0001-38 | 6,93           | 6,93         | 11,06   | Sim |
| 6 OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA | 002 | 46.161.570/0001-64 | 20,00          | 10,80        | 55,84   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 011 | 42.874.595/0001-54 | 6,50           | 6,50         |         | Sim |

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:55  
15**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                   |                   |   |
|---|-------------------|-------------------|---|
| Item: 15  | Unidade: PT       | Marca: Strawplast | Modelo: CANUDO DE REFRIGERANTE; PACOTE: 100UNI. |
| Descrição: CANUDO DE REFRIGERANTE; PACOTE: 100UNI |                   |                   |   |
| Quantidade: 5                                     | Valor Unit.: 5,00 |                   | Valor Total: 25,00                              |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA | 040 | 46.161.570/0001-64 | 7,75           | 5,00         |         | Sim |
| 2 RODRIGO TONELOTTO                | 071 | 02.514.617/0001-50 | 6,40           | 6,40         | 28,00   | Não |
| 3 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 090 | 08.202.176/0001-38 | 6,40           | 6,40         | 0,00    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**



MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE CALDAS  
SANTA RITA DE CALDAS-MG

| Razão Social            | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 055 42.874.595/0001-54 | 6,00           | 6,00         |         | Sim |

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:55  
16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                       |                    |                     |                   |
|---------------------------------------|--------------------|---------------------|-------------------|
| Item: 16                              | Unidade: UN        | Marca: FC           | Modelo: CLAREADOR |
| Descrição: CLAREADOR; TAMANHO: 250ML. |                    |                     |                   |
| Quantidade: 10                        | Valor Unit.: 20,00 | Valor Total: 200,00 |                   |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME       | 083 23.647.237/0001-64 | 32,15          | 20,00        |         | Sim |
| 2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO  | 020 31.486.195/0001-55 | 42,30          | 20,45        | 2,25    | Sim |
| 3 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 117 08.202.176/0001-38 | 32,15          | 32,15        | 57,21   | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social            | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 095 42.874.595/0001-54 | 32,00          | 32,00        |         | Sim |

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:55  
17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                   |                     |                          |
|---|-------------------|---------------------|--------------------------|
| Item: 17                                  | Unidade: UN       | Marca: brw          | Modelo: cola com glitter |
| Descrição: COLA COM GLITER TAMANHO: 35ML. |                   |                     |                          |
| Quantidade: 216                           | Valor Unit.: 3,82 | Valor Total: 825,12 |                          |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MARCELO COSTA PEREIRA DA SILVA   | 122 38.296.014/0001-77 | 4,17           | 3,82         |         | Sim |
| 2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO  | 145 31.486.195/0001-55 | 7,95           | 3,84         | 0,52    | Sim |
| 3 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 054 08.202.176/0001-38 | 4,17           | 4,17         | 8,59    | Sim |
| 4 OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA | 099 46.161.570/0001-64 | 15,00          | 8,10         | 94,24   | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social            | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 046 42.874.595/0001-54 | 4,00           | 4,00         |         | Sim |

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:55  
18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                   |                     |              |
|---|-------------------|---------------------|--------------|
| Item: 18  | Unidade: UN       | Marca: NYBC         | Modelo: COLA |
| Descrição: COLA DE SILICONE FRIA; TAMANHO: 50ML |                   |                     |              |
| Quantidade: 100                                 | Valor Unit.: 4,10 | Valor Total: 410,00 |              |



MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE CALDAS  
SANTA RITA DE CALDAS-MG

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME       | 092 | 23.647.237/0001-64 | 39,84          | 4,10         |         | Sim |
| 2 MARCELO COSTA PEREIRA DA SILVA   | 141 | 38.296.014/0001-77 | 39,84          | 4,14         | 0,98    | Sim |
| 3 RODRIGO TONELOTTO                | 147 | 02.514.617/0001-50 | 39,84          | 5,13         | 23,91   | Não |
| 4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO  | 003 | 31.486.195/0001-55 | 11,10          | 5,37         | 4,68    | Sim |
| 5 OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA | 067 | 46.161.570/0001-64 | 15,00          | 8,10         | 50,84   | Sim |
| 6 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 146 | 08.202.176/0001-38 | 39,84          | 39,84        | 391,85  | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 084 | 42.874.595/0001-54 | 39,00          | 39,00        |         | Sim |

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:55**  
**19**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                   |                     |                          |
|--|-------------------|---------------------|--------------------------|
| Item: 19   | Unidade: UN       | Marca: acrílex      | Modelo: cola dimensional |
| Descrição: COLA DIMENSIONAL GLITTER RELEVO 3D; TAMANHO 35ML. |                   |                     |                          |
| Quantidade: 72   | Valor Unit.: 9,34 | Valor Total: 672,48 |                          |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MARCELO COSTA PEREIRA DA SILVA   | 048 | 38.296.014/0001-77 | 10,75          | 9,34         |         | Sim |
| 2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO  | 146 | 31.486.195/0001-55 | 19,35          | 9,35         | 0,11    | Sim |
| 3 RODRIGO TONELOTTO                | 120 | 02.514.617/0001-50 | 10,75          | 9,99         | 6,84    | Não |
| 4 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 033 | 08.202.176/0001-38 | 10,75          | 10,75        | 7,61    | Sim |
| 5 OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA | 008 | 46.161.570/0001-64 | 30,00          | 16,20        | 50,70   | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 099 | 42.874.595/0001-54 | 10,00          | 10,00        |         | Sim |

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:55**  
**20**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                   |                       |                         |
|--|-------------------|-----------------------|-------------------------|
| Item: 20                                   | Unidade: UN       | Marca: brw            | Modelo: cola instatanea |
| Descrição: COLA INSTANT?NEA; TAMANHO: 20ML |                   |                       |                         |
| Quantidade: 200                            | Valor Unit.: 6,79 | Valor Total: 1.358,00 |                         |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MARCELO COSTA PEREIRA DA SILVA   | 027 | 38.296.014/0001-77 | 8,90           | 6,79         |         | Sim |
| 2 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME       | 099 | 23.647.237/0001-64 | 8,90           | 6,80         | 0,15    | Sim |
| 3 OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA | 104 | 46.161.570/0001-64 | 16,25          | 8,78         | 29,12   | Sim |





**MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE CALDAS  
SANTA RITA DE CALDAS-MG**

|                                    |     |                    |       |       |       |     |
|------------------------------------|-----|--------------------|-------|-------|-------|-----|
| 4 RODRIGO TONELOTTO                | 131 | 02.514.617/0001-50 | 8,90  | 8,90  | 1,37  | Não |
| 5 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 088 | 08.202.176/0001-38 | 8,90  | 8,90  | 0,00  | Sim |
| 6 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO  | 114 | 31.486.195/0001-55 | 18,60 | 14,73 | 65,51 | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 119 | 42.874.595/0001-54 | 8,00           | 8,00         |         | Sim |

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:55  
21**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                   |                     |               |
|--|-------------------|---------------------|---------------|
| Item: 21                                   | Unidade: UN       | Marca: COLAT        | Modelo: COLAT |
| Descrição: COLA PARA EVA; TAMANHO: 100 ML. |                   |                     |               |
| Quantidade: 50                             | Valor Unit.: 3,02 | Valor Total: 151,00 |               |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 037 | 08.202.176/0001-38 | 3,02           | 3,02         |         | Sim |
| 2 MARCELO COSTA PEREIRA DA SILVA   | 119 | 38.296.014/0001-77 | 3,02           | 3,02         | 0,00    | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 125 | 42.874.595/0001-54 | 3,00           | 3,00         |         | Sim |

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:55  
22**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                   |                     |                   |
|--|-------------------|---------------------|-------------------|
| Item: 22                                   | Unidade: UN       | Marca: acrílex      | Modelo: cola pano |
| Descrição: COLAS PARA PANO; TAMANHO: 50ML. |                   |                     |                   |
| Quantidade: 30                             | Valor Unit.: 4,69 | Valor Total: 140,70 |                   |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MARCELO COSTA PEREIRA DA SILVA   | 130 | 38.296.014/0001-77 | 10,70          | 4,69         |         | Sim |
| 2 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME       | 072 | 23.647.237/0001-64 | 10,70          | 4,70         | 0,21    | Sim |
| 3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO  | 092 | 31.486.195/0001-55 | 18,78          | 9,08         | 93,19   | Sim |
| 4 RODRIGO TONELOTTO                | 039 | 02.514.617/0001-50 | 10,70          | 10,69        | 17,73   | Não |
| 5 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 145 | 08.202.176/0001-38 | 10,70          | 10,70        | 0,09    | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 065 | 42.874.595/0001-54 | 10,00          | 10,00        |         | Sim |



MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE CALDAS  
SANTA RITA DE CALDAS-MG

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:55  
23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                 |                    |                       |                  |
|---------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------|
| Item: 23                        | Unidade: ML        | Marca: LADEIRA        | Modelo: CORRENTE |
| Descrição: CORRENTES DE P?ROLAS |                    |                       |                  |
| Quantidade: 50                  | Valor Unit.: 55,00 | Valor Total: 2.750,00 |                  |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME       | 057 | 23.647.237/0001-64 | 70,66          | 55,00        |         | Sim |
| 2 MARCELO COSTA PEREIRA DA SILVA   | 005 | 38.296.014/0001-77 | 70,66          | 59,99        | 9,07    | Sim |
| 3 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 125 | 08.202.176/0001-38 | 70,66          | 67,90        | 13,19   | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 079 | 42.874.595/0001-54 | 70,00          | 70,00        |         | Sim |

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:56  
24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                               |                    |                     |                  |
|-------------------------------|--------------------|---------------------|------------------|
| Item: 24                      | Unidade: UN        | Marca: LADEIRA      | Modelo: DECALQUE |
| Descrição: DECALQUES VARIADOS |                    |                     |                  |
| Quantidade: 60                | Valor Unit.: 13,80 | Valor Total: 828,00 |                  |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME       | 020 | 23.647.237/0001-64 | 15,28          | 13,80        |         | Sim |
| 2 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 035 | 08.202.176/0001-38 | 15,28          | 13,89        | 0,65    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 133 | 42.874.595/0001-54 | 15,00          | 15,00        |         | Sim |

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:56  
25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                      |                    |                     |                 |
|--------------------------------------|--------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 25                             | Unidade: UN        | Marca: ACRILEX      | Modelo: ACRILEX |
| Descrição: DILUENTE; TAMANHO: 900ML. |                    |                     |                 |
| Quantidade: 20                       | Valor Unit.: 20,81 | Valor Total: 416,20 |                 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 002 | 08.202.176/0001-38 | 20,81          | 20,81        |         | Sim |
| 2 OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA | 100 | 46.161.570/0001-64 | 100,00         | 54,00        | 159,49  | Sim |



**MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE CALDAS  
SANTA RITA DE CALDAS-MG**

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social               | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EDUARDO GUERRA DO CARMO ME | 012 | 23.647.237/0001-64 | 20,81          | 19,50        |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 147 | 42.874.595/0001-54 | 20,00          | 20,00        |         | Sim |

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:56  
26**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                   |              |                    |
|---|-------------------|--------------|--------------------|
| Item: 26  | Unidade: UN       | Marca: OBBER | Modelo: FELTRO     |
| Descrição: FELTRO CORES VARIADAS; TAMANHO: 25CM X 15CM. |                   |              |                    |
| Quantidade: 80  | Valor Unit.: 0,90 |              | Valor Total: 72,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME       | 052 | 23.647.237/0001-64 | 117,15         | 0,90         |         | Sim |
| 2 MARCELO COSTA PEREIRA DA SILVA   | 041 | 38.296.014/0001-77 | 117,15         | 0,99         | 10,00   | Sim |
| 3 TECIDOS BRAZAO LTDA              | 135 | 18.524.389/0001-30 | 117,15         | 12,28        | 1140,40 | Sim |
| 4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO  | 141 | 31.486.195/0001-55 | 28,50          | 13,78        | 12,22   | Sim |
| 5 31.918.539 LOUISE REIS DE CAMPOS | 092 | 31.918.539/0001-58 | 117,15         | 117,15       | 750,15  | Sim |
| 6 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 062 | 08.202.176/0001-38 | 117,15         | 117,15       | 0,00    | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 142 | 42.874.595/0001-54 | 117,00         | 117,00       |         | Sim |

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:56  
27**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                            |                   |             |                    |
|----------------------------|-------------------|-------------|--------------------|
| Item: 27                   | Unidade: RL       | Marca: LULI | Modelo: FITA       |
| Descrição: FITA FLORAL 50M |                   |             |                    |
| Quantidade: 10             | Valor Unit.: 2,95 |             | Valor Total: 29,50 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME       | 087 | 23.647.237/0001-64 | 9,93           | 2,95         |         | Sim |
| 2 MARCELO COSTA PEREIRA DA SILVA   | 010 | 38.296.014/0001-77 | 9,93           | 2,99         | 1,36    | Sim |
| 3 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 146 | 08.202.176/0001-38 | 9,93           | 3,89         | 30,10   | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 141 | 42.874.595/0001-54 | 9,00           | 9,00         |         | Sim |



MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE CALDAS  
SANTA RITA DE CALDAS-MG

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:56  
28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |                |                        |
|---|--------------------|----------------|------------------------|
| Item: 28                                | Unidade: UN        | Marca: circulo | Modelo: fitas de cetim |
| Descrição: FITAS DE CETIM; TAMANHO: 50M |                    |                |                        |
| Quantidade: 5                           | Valor Unit.: 12,79 |                | Valor Total: 63,95     |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MARCELO COSTA PEREIRA DA SILVA   | 111 | 38.296.014/0001-77 | 43,40          | 12,79        |         | Sim |
| 2 RODRIGO TONELOTTO                | 073 | 02.514.617/0001-50 | 43,40          | 16,80        | 31,35   | Não |
| 3 OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA | 062 | 46.161.570/0001-64 | 40,25          | 20,15        | 19,94   | Sim |
| 4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO  | 038 | 31.486.195/0001-55 | 44,40          | 21,46        | 6,50    | Sim |
| 5 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 117 | 08.202.176/0001-38 | 43,40          | 29,90        | 39,33   | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social               | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EDUARDO GUERRA DO CARMO ME | 083 | 23.647.237/0001-64 | 43,40          | 2,75         |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 053 | 42.874.595/0001-54 | 43,00          | 43,00        |         | Sim |

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:56  
29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                    |                |                       |
|--|--------------------|----------------|-----------------------|
| Item: 29                                   | Unidade: UN        | Marca: LADEIRA | Modelo: FOCINHO       |
| Descrição: FO?INHO DE COELHO E C?O LIQUIDO |                    |                |                       |
| Quantidade: 100                            | Valor Unit.: 12,00 |                | Valor Total: 1.200,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME       | 022 | 23.647.237/0001-64 | 13,82          | 12,00        |         | Sim |
| 2 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 031 | 08.202.176/0001-38 | 13,82          | 12,49        | 4,08    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 115 | 42.874.595/0001-54 | 13,00          | 13,00        |         | Sim |

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:56  
30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                       |                   |            |                    |
|---------------------------------------|-------------------|------------|--------------------|
| Item: 30                              | Unidade: UN       | Marca: VMP | Modelo: FOLHA      |
| Descrição: FOLHA DE PAPEL DE PRESENTE |                   |            |                    |
| Quantidade: 60                        | Valor Unit.: 0,58 |            | Valor Total: 34,80 |

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE CALDAS  
SANTA RITA DE CALDAS-MG**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO  | 089 | 31.486.195/0001-55 | 1,20           | 0,58         |         | Sim |
| 2 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 069 | 08.202.176/0001-38 | 2,13           | 0,90         | 55,17   | Sim |
| 3 RODRIGO TONELOTTO                | 126 | 02.514.617/0001-50 | 2,13           | 2,13         | 136,67  | Não |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:56  
31**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                      |                    |                |                       |
|--------------------------------------|--------------------|----------------|-----------------------|
| Item: 31                             | Unidade: UN        | Marca: IMPERIO | Modelo: GANCHOS       |
| Descrição: GANCHOS PARA PORTA CHAVES |                    |                |                       |
| Quantidade: 100                      | Valor Unit.: 22,00 |                | Valor Total: 2.200,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME       | 125 | 23.647.237/0001-64 | 26,44          | 22,00        |         | Sim |
| 2 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 073 | 08.202.176/0001-38 | 26,44          | 22,99        | 4,50    | Sim |
| 3 MARCELO COSTA PEREIRA DA SILVA   | 134 | 38.296.014/0001-77 | 26,44          | 26,44        | 15,01   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 011 | 42.874.595/0001-54 | 26,00          | 26,00        |         | Sim |

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:56  
32**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                   |                    |                     |
|--|-------------------|--------------------|---------------------|
| Item: 32                                       | Unidade: UN       | Marca: PIRATININGA | Modelo: PIRATININGA |
| Descrição: GIZ DE CERA GRANDE 12 UNIDADES CADA |                   |                    |                     |
| Quantidade: 100                                | Valor Unit.: 3,75 |                    | Valor Total: 375,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 RODRIGO TONELOTTO                | 109 | 02.514.617/0001-50 | 5,84           | 3,75         |         | Não |
| 2 OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA | 110 | 46.161.570/0001-64 | 7,53           | 3,76         | 0,27    | Sim |
| 3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO  | 039 | 31.486.195/0001-55 | 7,98           | 3,86         | 2,66    | Sim |
| 4 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 088 | 08.202.176/0001-38 | 5,84           | 3,89         | 0,78    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 032 | 42.874.595/0001-54 | 5,50           | 5,50         |         | Sim |



MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE CALDAS  
SANTA RITA DE CALDAS-MG

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:56  
33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                     |                    |                     |               |
|-------------------------------------|--------------------|---------------------|---------------|
| Item: 33                            | Unidade: UN        | Marca: CITY         | Modelo: 250G. |
| Descrição: GLITTER; TAMANHO: 250ML. |                    |                     |               |
| Quantidade: 40                      | Valor Unit.: 16,38 | Valor Total: 655,20 |               |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO  | 069 | 31.486.195/0001-55 | 28,50          | 16,38        |         | Sim |
| 2 RODRIGO TONELOTTO                | 049 | 02.514.617/0001-50 | 43,01          | 17,40        | 6,23    | Não |
| 3 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 093 | 08.202.176/0001-38 | 43,01          | 18,40        | 5,75    | Sim |
| 4 MARCELO COSTA PEREIRA DA SILVA   | 036 | 38.296.014/0001-77 | 43,01          | 23,09        | 25,49   | Sim |
| 5 OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA | 091 | 46.161.570/0001-64 | 87,50          | 47,25        | 104,63  | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social               | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EDUARDO GUERRA DO CARMO ME | 070 | 23.647.237/0001-64 | 43,01          | 8,00         |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 113 | 42.874.595/0001-54 | 43,00          | 43,00        |         | Sim |

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:57  
34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                   |                     |                   |
|---|-------------------|---------------------|-------------------|
| Item: 34                                      | Unidade: UN       | Marca: acrílex      | Modelo: goma laca |
| Descrição: GOMA LACA INCOLOR; TAMANHO: 100ML. |                   |                     |                   |
| Quantidade: 65                                | Valor Unit.: 7,19 | Valor Total: 467,35 |                   |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MARCELO COSTA PEREIRA DA SILVA   | 010 | 38.296.014/0001-77 | 31,04          | 7,19         |         | Sim |
| 2 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME       | 106 | 23.647.237/0001-64 | 31,04          | 7,20         | 0,14    | Sim |
| 3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO  | 107 | 31.486.195/0001-55 | 21,45          | 10,37        | 44,03   | Sim |
| 4 RODRIGO TONELOTTO                | 032 | 02.514.617/0001-50 | 31,04          | 11,80        | 13,79   | Não |
| 5 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 148 | 08.202.176/0001-38 | 31,04          | 19,80        | 67,80   | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 082 | 42.874.595/0001-54 | 31,00          | 31,00        |         | Sim |

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:57  
35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE CALDAS  
SANTA RITA DE CALDAS-MG**

Item: 35      Unidade: UN      Marca: acrillex      Modelo: goma laca  
Descrição: GOMA LACA INDIANA; TAMANHO: 100ML.  
Quantidade: 70      Valor Unit.: 17,99      Valor Total: 1.259,30

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MARCELO COSTA PEREIRA DA SILVA   | 003 | 38.296.014/0001-77 | 63,19          | 17,99        |         | Sim |
| 2 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME       | 030 | 23.647.237/0001-64 | 63,19          | 18,00        | 0,06    | Sim |
| 3 RODRIGO TONELOTTO                | 117 | 02.514.617/0001-50 | 63,19          | 25,30        | 40,56   | Não |
| 4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO  | 112 | 31.486.195/0001-55 | 63,00          | 30,45        | 20,36   | Sim |
| 5 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 084 | 08.202.176/0001-38 | 63,19          | 51,45        | 68,97   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 129 | 42.874.595/0001-54 | 63,00          | 63,00        |         | Sim |

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:57  
36**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 36      Unidade: UN      Marca: ART. MONT.      Modelo: DECOUPAGE  
Descrição: GUARDANAPOS PARA DECOUPAGE; TAMANHO: 33CM X 33CM.  
Quantidade: 100      Valor Unit.: 1,50      Valor Total: 150,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME       | 052 | 23.647.237/0001-64 | 9,48           | 1,50         |         | Sim |
| 2 RODRIGO TONELOTTO                | 110 | 02.514.617/0001-50 | 9,48           | 1,80         | 20,00   | Não |
| 3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO  | 083 | 31.486.195/0001-55 | 5,70           | 2,76         | 53,33   | Sim |
| 4 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 120 | 08.202.176/0001-38 | 9,48           | 9,48         | 243,48  | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 021 | 42.874.595/0001-54 | 9,00           | 9,00         |         | Sim |

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:57  
37**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 37      Unidade: UN      Marca: LADEIRA      Modelo: IMA  
Descrição: IM? REDONDO  
Quantidade: 100      Valor Unit.: 2,80      Valor Total: 280,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME      | 023 | 23.647.237/0001-64 | 31,75          | 2,80         |         | Sim |
| 2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO | 084 | 31.486.195/0001-55 | 6,00           | 2,90         | 3,57    | Sim |



**MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE CALDAS  
SANTA RITA DE CALDAS-MG**

|                                    |     |                    |       |       |        |     |
|------------------------------------|-----|--------------------|-------|-------|--------|-----|
| 3 MARCELO COSTA PEREIRA DA SILVA   | 002 | 38.296.014/0001-77 | 31,75 | 4,35  | 50,00  | Sim |
| 4 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 137 | 08.202.176/0001-38 | 31,75 | 31,75 | 629,89 | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 129 | 42.874.595/0001-54 | 31,00          | 31,00        |         | Sim |

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:57  
38**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                    |                     |                            |
|---|--------------------|---------------------|----------------------------|
| Item: 38                                    | Unidade: UN        | Marca: roma         | Modelo: cordão de silicone |
| Descrição: LINHA DE CORDÃO DE SILICONE 50 M |                    |                     |                            |
| Quantidade: 20                              | Valor Unit.: 20,99 | Valor Total: 419,80 |                            |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MARCELO COSTA PEREIRA DA SILVA   | 143 | 38.296.014/0001-77 | 52,86          | 20,99        |         | Sim |
| 2 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME       | 002 | 23.647.237/0001-64 | 52,86          | 21,00        | 0,05    | Sim |
| 3 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 085 | 08.202.176/0001-38 | 52,86          | 21,60        | 2,86    | Sim |
| 4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO  | 069 | 31.486.195/0001-55 | 45,00          | 21,75        | 0,69    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 099 | 42.874.595/0001-54 | 52,00          | 52,00        |         | Sim |

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:57  
39**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                   |                    |                       |               |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------|
| Item: 39                          | Unidade: UN        | Marca: COATS          | Modelo: COATS |
| Descrição: LINHA DE PESPONTO 30 M |                    |                       |               |
| Quantidade: 100                   | Valor Unit.: 10,49 | Valor Total: 1.049,00 |               |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 004 | 08.202.176/0001-38 | 11,00          | 10,49        |         | Sim |
| 2 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME       | 125 | 23.647.237/0001-64 | 11,00          | 10,50        | 0,10    | Sim |
| 3 MARCELO COSTA PEREIRA DA SILVA   | 126 | 38.296.014/0001-77 | 11,00          | 10,98        | 4,57    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 001 | 42.874.595/0001-54 | 11,00          | 11,00        |         | Sim |





MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE CALDAS  
SANTA RITA DE CALDAS-MG

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:57  
40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                         |                   |             |                     |
|-------------------------|-------------------|-------------|---------------------|
| Item: 40                | Unidade: UN       | Marca: LAND | Modelo: LAND        |
| Descrição: LIXA DE UNHA |                   |             |                     |
| Quantidade: 36          | Valor Unit.: 2,86 |             | Valor Total: 102,96 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 095 | 08.202.176/0001-38 | 2,86           | 2,86         |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:57  
41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                   |                    |                |                       |
|-----------------------------------|--------------------|----------------|-----------------------|
| Item: 41                          | Unidade: UN        | Marca: ACRILEX | Modelo: ACRILEX       |
| Descrição: MASSA ACR?LICA 1,50 KG |                    |                |                       |
| Quantidade: 20                    | Valor Unit.: 69,99 |                | Valor Total: 1.399,80 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 040 | 08.202.176/0001-38 | 100,56         | 69,99        |         | Sim |
| 2 MARCELO COSTA PEREIRA DA SILVA   | 026 | 38.296.014/0001-77 | 100,56         | 72,00        | 2,87    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 021 | 42.874.595/0001-54 | 100,00         | 70,00        |         | Sim |

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:57  
42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                    |                |                     |
|--|--------------------|----------------|---------------------|
| Item: 42                                 | Unidade: UN        | Marca: PINGUIN | Modelo: NOVELO      |
| Descrição: NOVELOS DE LINHAS 1000 METROS |                    |                |                     |
| Quantidade: 30                           | Valor Unit.: 13,90 |                | Valor Total: 417,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME       | 146 | 23.647.237/0001-64 | 15,92          | 13,90        |         | Sim |
| 2 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 062 | 08.202.176/0001-38 | 15,92          | 13,99        | 0,65    | Sim |
| 3 MARCELO COSTA PEREIRA DA SILVA   | 057 | 38.296.014/0001-77 | 15,92          | 15,92        | 13,80   | Sim |
| 4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO  | 025 | 31.486.195/0001-55 | 38,10          | 38,10        | 139,32  | Sim |

DECLASSIFICADOS



MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE CALDAS  
SANTA RITA DE CALDAS-MG

| Razão Social            | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| <b>INABILITADOS</b>     |                        |                |              |         |     |
| Razão Social            | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 127 42.874.595/0001-54 | 15,00          | 15,00        |         | Sim |

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:57**  
**43**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                   |                    |                      |
|---|-------------------|--------------------|----------------------|
| Item: 43  | Unidade: UN       | Marca: LULI        | Modelo: OLHOS MOVEIS |
| Descrição: OLHOS PEQUENOS E M?DIOS; TAMANHO: 10MM. PEDRAS |                   |                    |                      |
| Quantidade: 100   | Valor Unit.: 0,10 | Valor Total: 10,00 |                      |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME       | 112 23.647.237/0001-64 | 16,51          | 0,10         |         | Sim |
| 2 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 149 08.202.176/0001-38 | 16,51          | 0,14         | 40,00   | Sim |
| 3 MARCELO COSTA PEREIRA DA SILVA   | 099 38.296.014/0001-77 | 16,51          | 0,40         | 185,71  | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social            | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| <b>INABILITADOS</b>     |                        |                |              |         |     |
| Razão Social            | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 052 42.874.595/0001-54 | 16,00          | 16,00        |         | Sim |

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:58**  
**44**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                   |                     |                             |
|---|-------------------|---------------------|-----------------------------|
| Item: 44  | Unidade: UN       | Marca: theoto       | Modelo: palitos de sorvetes |
| Descrição: PALITOS DE SORVETES PACOTES COM 100 UNIDADES |                   |                     |                             |
| Quantidade: 100   | Valor Unit.: 3,50 | Valor Total: 350,00 |                             |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MARCELO COSTA PEREIRA DA SILVA   | 050 38.296.014/0001-77 | 4,19           | 3,50         |         | Sim |
| 2 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA   | 043 47.190.313/0001-13 | 4,19           | 3,51         | 0,29    | Sim |
| 3 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 138 08.202.176/0001-38 | 4,19           | 3,90         | 11,11   | Sim |
| 4 RODRIGO TONELOTTO                | 058 02.514.617/0001-50 | 4,19           | 3,99         | 2,31    | Não |
| 5 OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA | 063 46.161.570/0001-64 | 9,50           | 5,13         | 28,57   | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social            | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| <b>INABILITADOS</b>     |                        |                |              |         |     |
| Razão Social            | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 066 42.874.595/0001-54 | 4,00           | 4,00         |         | Sim |

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:58**  
**45**



MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE CALDAS  
SANTA RITA DE CALDAS-MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                       |                   |                     |                       |
|---------------------------------------|-------------------|---------------------|-----------------------|
| Item: 45                              | Unidade: UN       | Marca: OBBER        | Modelo: PANO DE PRATO |
| Descrição: PANO DE PRATO 65CM X 40CM. |                   |                     |                       |
| Quantidade: 250                       | Valor Unit.: 2,00 | Valor Total: 500,00 |                       |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME       | 022 | 23.647.237/0001-64 | 4,74           | 2,00         |         | Sim |
| 2 OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA | 112 | 46.161.570/0001-64 | 4,20           | 2,10         | 5,00    | Sim |
| 3 RODRIGO TONELOTTO                | 063 | 02.514.617/0001-50 | 4,74           | 3,25         | 54,76   | Não |
| 4 MARCELO COSTA PEREIRA DA SILVA   | 095 | 38.296.014/0001-77 | 4,74           | 3,29         | 1,23    | Sim |
| 5 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA   | 013 | 47.190.313/0001-13 | 4,74           | 3,55         | 7,90    | Sim |
| 6 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 023 | 08.202.176/0001-38 | 4,74           | 3,68         | 3,66    | Sim |
| 7 TECIDOS BRAZAO LTDA              | 020 | 18.524.389/0001-30 | 4,74           | 4,74         | 28,80   | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social               | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 44.649.512 DARLAN ROSSIOLI | 068 | 44.649.512/0001-59 | 4,74           | 1,99         |          | Sim |
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA    | 016 | 42.874.595/0001-54 | 4,00           | 4,00         | 101,0050 | Sim |

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:58  
46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |                     |                 |
|---|--------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 46  | Unidade: UN        | Marca: MIL PEL      | Modelo: MIL PEL |
| Descrição: PAPEL CARTÃO OFFSET; TAMANHO: 297MM X 210MM. |                    |                     |                 |
| Quantidade: 30  | Valor Unit.: 26,49 | Valor Total: 794,70 |                 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 032 | 08.202.176/0001-38 | 29,03          | 26,49        |         | Sim |
| 2 RODRIGO TONELOTTO                | 130 | 02.514.617/0001-50 | 29,03          | 29,03        | 9,59    | Não |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 145 | 42.874.595/0001-54 | 29,00          | 26,50        |         | Sim |

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:58  
47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |                       |                   |
|---|--------------------|-----------------------|-------------------|
| Item: 47  | Unidade: UN        | Marca: WIN PAPER      | Modelo: WIN PAPER |
| Descrição: PAPEL DECOUPAGE; TAMANHO 34,3CM X 49CM |                    |                       |                   |
| Quantidade: 160                                   | Valor Unit.: 15,29 | Valor Total: 2.446,40 |                   |

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE CALDAS  
SANTA RITA DE CALDAS-MG**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 017 | 08.202.176/0001-38 | 21,29          | 15,29        |         | Sim |
| 2 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME       | 132 | 23.647.237/0001-64 | 21,29          | 15,30        | 0,07    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 016 | 42.874.595/0001-54 | 21,00          | 18,50        |         | Sim |

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:58  
48**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                  |                   |                |                    |
|----------------------------------|-------------------|----------------|--------------------|
| Item: 48                         | Unidade: UN       | Marca: MIL PEL | Modelo: MIL PEL    |
| Descrição: PAPEL DOBRADURA 15X15 |                   |                |                    |
| Quantidade: 50                   | Valor Unit.: 0,44 |                | Valor Total: 22,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 121 | 08.202.176/0001-38 | 0,45           | 0,44         |         | Sim |
| 2 RODRIGO TONELOTTO                | 135 | 02.514.617/0001-50 | 0,45           | 0,45         | 2,27    | Não |
| 3 OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA | 136 | 46.161.570/0001-64 | 1,38           | 0,74         | 64,44   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:58  
49**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                              |                   |            |                     |
|------------------------------|-------------------|------------|---------------------|
| Item: 49                     | Unidade: FL       | Marca: VMP | Modelo: VMP         |
| Descrição: PAPEL LAMINADO A4 |                   |            |                     |
| Quantidade: 100              | Valor Unit.: 1,37 |            | Valor Total: 137,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 RODRIGO TONELOTTO                | 006 | 02.514.617/0001-50 | 1,76           | 1,37         |         | Não |
| 2 OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA | 090 | 46.161.570/0001-64 | 3,25           | 1,63         | 18,98   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 004 | 08.202.176/0001-38 | 1,76           | 0,36         |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:58  
50**



MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE CALDAS  
SANTA RITA DE CALDAS-MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                           |                   |            |                       |
|---------------------------|-------------------|------------|-----------------------|
| Item: 50                  | Unidade: FL       | Marca: VMP | Modelo: VMP           |
| Descrição: PAPEL MANTEIGA |                   |            |                       |
| Quantidade: 500           | Valor Unit.: 5,50 |            | Valor Total: 2.750,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 RODRIGO TONELOTTO                | 047 | 02.514.617/0001-50 | 6,74           | 5,50         |         | Não |
| 2 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 134 | 08.202.176/0001-38 | 6,74           | 6,74         | 22,55   | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 052 | 42.874.595/0001-54 | 6,00           | 5,80         |         | Sim |

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:58  
51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                         |                   |            |                     |
|-------------------------|-------------------|------------|---------------------|
| Item: 51                | Unidade: UN       | Marca: VMP | Modelo: VMP         |
| Descrição: PAPEL PARANA |                   |            |                     |
| Quantidade: 20          | Valor Unit.: 6,25 |            | Valor Total: 125,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 007 | 08.202.176/0001-38 | 7,79           | 6,25         |         | Sim |
| 2 RODRIGO TONELOTTO                | 139 | 02.514.617/0001-50 | 7,79           | 6,26         | 0,16    | Não |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 142 | 42.874.595/0001-54 | 7,00           | 7,00         |         | Sim |

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:58  
52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                          |                   |            |                     |
|--------------------------|-------------------|------------|---------------------|
| Item: 52                 | Unidade: UN       | Marca: VMP | Modelo: VMP         |
| Descrição: PAPEL VEGETAL |                   |            |                     |
| Quantidade: 500          | Valor Unit.: 1,25 |            | Valor Total: 625,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 RODRIGO TONELOTTO                | 005 | 02.514.617/0001-50 | 28,84          | 1,25         |         | Não |
| 2 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 098 | 08.202.176/0001-38 | 28,84          | 27,99        | 2139,20 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS



**MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE CALDAS  
SANTA RITA DE CALDAS-MG**

| Razão Social            | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 075 42.874.595/0001-54 | 28,00          | 27,00        |         | Sim |

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:58  
53**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                       |                    |                |                     |
|-----------------------|--------------------|----------------|---------------------|
| Item: 53              | Unidade: MT        | Marca: TRADDER | Modelo: PASSA FITA  |
| Descrição: PASSA FITA |                    |                |                     |
| Quantidade: 40        | Valor Unit.: 15,00 |                | Valor Total: 600,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME       | 071 23.647.237/0001-64 | 16,32          | 15,00        |         | Sim |
| 2 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 099 08.202.176/0001-38 | 16,32          | 15,98        | 6,53    | Sim |
| 3 MARCELO COSTA PEREIRA DA SILVA   | 005 38.296.014/0001-77 | 16,32          | 15,99        | 0,06    | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social            | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 025 42.874.595/0001-54 | 16,00          | 16,00        |         | Sim |

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:58  
54**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                    |            |                         |
|--|--------------------|------------|-------------------------|
| Item: 54                                       | Unidade: UN        | Marca: EGC | Modelo: PASTA MODELAGEM |
| Descrição: PASTA DE MODELAGEM; TAMANHO: 500ML. |                    |            |                         |
| Quantidade: 250                                | Valor Unit.: 34,00 |            | Valor Total: 8.500,00   |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME       | 114 23.647.237/0001-64 | 39,87          | 34,00        |         | Sim |
| 2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO  | 145 31.486.195/0001-55 | 75,00          | 36,25        | 6,62    | Sim |
| 3 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 026 08.202.176/0001-38 | 39,87          | 39,87        | 9,99    | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social            | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 016 42.874.595/0001-54 | 39,00          | 35,00        |         | Sim |

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:59  
55**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                    |                    |           |                       |
|------------------------------------|--------------------|-----------|-----------------------|
| Item: 55                           | Unidade: UN        | Marca: FC | Modelo: PASTA DOURADA |
| Descrição: PASTA DOURADA COM 20 ML |                    |           |                       |
| Quantidade: 70                     | Valor Unit.: 36,50 |           | Valor Total: 2.555,00 |



MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE CALDAS  
SANTA RITA DE CALDAS-MG

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME       | 080 | 23.647.237/0001-64 | 38,23          | 36,50        |         | Sim |
| 2 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 067 | 08.202.176/0001-38 | 38,23          | 38,23        | 4,74    | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 110 | 42.874.595/0001-54 | 38,00          | 37,00        |         | Sim |

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:59**  
**56**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                     |              |                        |
|---|---------------------|--------------|------------------------|
| Item: 56                                | Unidade: CX         | Marca: DELLO | Modelo: DELLO          |
| Descrição: PASTA INTERCALADORA CASTANHO |                     |              |                        |
| Quantidade: 130                         | Valor Unit.: 215,00 |              | Valor Total: 27.950,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 RODRIGO TONELOTTO                | 024 | 02.514.617/0001-50 | 215,00         | 215,00       |         | Não |
| 2 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 119 | 08.202.176/0001-38 | 265,02         | 265,02       | 23,27   | Sim |
| 3 OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA | 044 | 46.161.570/0001-64 | 5.000,00       | 2.700,00     | 918,79  | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 059 | 42.874.595/0001-54 | 265,00         | 265,00       |         | Sim |

**LOTE 57 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:59**  
**57**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                    |           |                          |
|--|--------------------|-----------|--------------------------|
| Item: 57   | Unidade: UN        | Marca: FC | Modelo: PASTA METALIZADA |
| Descrição: PASTA METALIZADA PARA EFEITOS; TAMANHO: 20ML. |                    |           |                          |
| Quantidade: 12   | Valor Unit.: 37,50 |           | Valor Total: 450,00      |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME       | 119 | 23.647.237/0001-64 | 38,28          | 37,50        |         | Sim |
| 2 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 121 | 08.202.176/0001-38 | 38,28          | 38,28        | 2,08    | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 021 | 42.874.595/0001-54 | 38,00          | 38,00        |         | Sim |



MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE CALDAS  
SANTA RITA DE CALDAS-MG

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:59  
58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                    |                       |                 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 58                               | Unidade: UN        | Marca: ACRILEX        | Modelo: ACRILEX |
| Descrição: PASTA RELEVO; TAMANHO 20ML. |                    |                       |                 |
| Quantidade: 40                         | Valor Unit.: 27,27 | Valor Total: 1.090,80 |                 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 014 | 08.202.176/0001-38 | 27,27          | 27,27        |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 128 | 42.874.595/0001-54 | 27,00          | 27,00        |         | Sim |

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:59  
59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |                       |                  |
|---|--------------------|-----------------------|------------------|
| Item: 59  | Unidade: UN        | Marca: LADEIRA        | Modelo: MICANGAS |
| Descrição: PEDRARIAS E MI?ANGAS PACOTES COM 1000 UNIDADES |                    |                       |                  |
| Quantidade: 50  | Valor Unit.: 26,50 | Valor Total: 1.325,00 |                  |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME       | 081 | 23.647.237/0001-64 | 27,44          | 26,50        |         | Sim |
| 2 MARCELO COSTA PEREIRA DA SILVA   | 126 | 38.296.014/0001-77 | 27,44          | 26,99        | 1,85    | Sim |
| 3 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 078 | 08.202.176/0001-38 | 27,44          | 27,44        | 1,67    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 051 | 42.874.595/0001-54 | 27,00          | 27,00        |         | Sim |

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:59  
60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                      |                   |                       |                |
|--------------------------------------|-------------------|-----------------------|----------------|
| Item: 60                             | Unidade: UN       | Marca: COMPEL         | Modelo: PINCEL |
| Descrição: PINCE CHANFRADO ARTISTICO |                   |                       |                |
| Quantidade: 480                      | Valor Unit.: 2,10 | Valor Total: 1.008,00 |                |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME      | 013 | 23.647.237/0001-64 | 6,24           | 2,10         |         | Sim |
| 2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO | 103 | 31.486.195/0001-55 | 4,53           | 2,19         | 4,29    | Sim |
| 3 MARCELO COSTA PEREIRA DA SILVA  | 048 | 38.296.014/0001-77 | 6,24           | 2,85         | 30,14   | Sim |





**MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE CALDAS  
SANTA RITA DE CALDAS-MG**

4 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS 144 08.202.176/0001-38 6,24 6,24 118,95 Sim

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

|                         |                        |      |      |  |     |
|-------------------------|------------------------|------|------|--|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 064 42.874.595/0001-54 | 6,00 | 6,00 |  | Sim |
|-------------------------|------------------------|------|------|--|-----|

**LOTE 61 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:59  
61**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                              |                   |               |                     |
|------------------------------|-------------------|---------------|---------------------|
| Item: 61                     | Unidade: UN       | Marca: COMPEL | Modelo: PINCEL      |
| Descrição: PINCEIS CHANFRADO |                   |               |                     |
| Quantidade: 150              | Valor Unit.: 2,27 |               | Valor Total: 340,50 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

|                              |                        |      |      |  |     |
|------------------------------|------------------------|------|------|--|-----|
| 1 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME | 062 23.647.237/0001-64 | 2,27 | 2,27 |  | Sim |
|------------------------------|------------------------|------|------|--|-----|

|                                  |                        |      |      |      |     |
|----------------------------------|------------------------|------|------|------|-----|
| 2 MARCELO COSTA PEREIRA DA SILVA | 036 38.296.014/0001-77 | 2,27 | 2,27 | 0,00 | Sim |
|----------------------------------|------------------------|------|------|------|-----|

|                                    |                        |      |      |      |     |
|------------------------------------|------------------------|------|------|------|-----|
| 3 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 086 08.202.176/0001-38 | 2,27 | 2,27 | 0,00 | Sim |
|------------------------------------|------------------------|------|------|------|-----|

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:59  
62**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                      |                   |               |                     |
|--------------------------------------|-------------------|---------------|---------------------|
| Item: 62                             | Unidade: UN       | Marca: COMPEL | Modelo: PINCEL      |
| Descrição: PINCEIS CHATO RETO LIXADO |                   |               |                     |
| Quantidade: 200                      | Valor Unit.: 2,60 |               | Valor Total: 520,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

|                              |                        |      |      |  |     |
|------------------------------|------------------------|------|------|--|-----|
| 1 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME | 097 23.647.237/0001-64 | 2,62 | 2,60 |  | Sim |
|------------------------------|------------------------|------|------|--|-----|

|                                    |                        |      |      |      |     |
|------------------------------------|------------------------|------|------|------|-----|
| 2 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 146 08.202.176/0001-38 | 2,62 | 2,62 | 0,77 | Sim |
|------------------------------------|------------------------|------|------|------|-----|

|                                  |                        |      |      |      |     |
|----------------------------------|------------------------|------|------|------|-----|
| 3 MARCELO COSTA PEREIRA DA SILVA | 009 38.296.014/0001-77 | 2,62 | 2,62 | 0,00 | Sim |
|----------------------------------|------------------------|------|------|------|-----|

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:59  
63**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



**MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE CALDAS  
SANTA RITA DE CALDAS-MG**

Item: 63      Unidade: UN      Marca: COMPEL      Modelo: PINCEL  
Descrição: PINCEIS FILETE N?MERO 0.  
Quantidade: 20      **Valor Unit.: 8,50**      **Valor Total: 170,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME       | 007 | 23.647.237/0001-64 | 9,69           | 8,50         |         | Sim |
| 2 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 092 | 08.202.176/0001-38 | 9,69           | 9,69         | 14,00   | Sim |
| 3 MARCELO COSTA PEREIRA DA SILVA   | 021 | 38.296.014/0001-77 | 9,69           | 9,69         | 0,00    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 052 | 42.874.595/0001-54 | 9,00           | 8,80         |         | Sim |

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:59  
64**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 64      Unidade: UN      Marca: CASTELO      Modelo: C510-06.  
Descrição: PINCEIS PARA TECIDO REDONDO  
Quantidade: 150      **Valor Unit.: 1,70**      **Valor Total: 255,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO  | 002 | 31.486.195/0001-55 | 3,51           | 1,70         |         | Sim |
| 2 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA   | 121 | 47.190.313/0001-13 | 4,11           | 4,10         | 141,18  | Sim |
| 3 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 103 | 08.202.176/0001-38 | 4,11           | 4,11         | 0,24    | Sim |
| 4 MARCELO COSTA PEREIRA DA SILVA   | 033 | 38.296.014/0001-77 | 4,11           | 4,11         | 0,00    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social               | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EDUARDO GUERRA DO CARMO ME | 133 | 23.647.237/0001-64 | 4,11           | 1,65         |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 019 | 42.874.595/0001-54 | 4,00           | 4,00         |         | Sim |

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:31:59  
65**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 65      Unidade: UN      Marca: COMPEL      Modelo: PINCEL  
Descrição: PINCEL CHANFRADO ART?STICO  
Quantidade: 400      **Valor Unit.: 2,30**      **Valor Total: 920,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME       | 114 | 23.647.237/0001-64 | 3,29           | 2,30         |         | Sim |
| 2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO  | 071 | 31.486.195/0001-55 | 4,80           | 2,32         | 0,87    | Sim |
| 3 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 025 | 08.202.176/0001-38 | 3,29           | 3,29         | 41,81   | Sim |



**MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE CALDAS  
SANTA RITA DE CALDAS-MG**

4 MARCELO COSTA PEREIRA DA SILVA 091 38.296.014/0001-77 3,29 3,29 0,00 Sim

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 66 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:32:00  
66**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 66 Unidade: UN Marca: COMPEL Modelo: PINCEL  
Descrição: PINCEL FILETE ART?STICO  
Quantidade: 120 Valor Unit.: 5,60 Valor Total: 672,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME       | 072 23.647.237/0001-64 | 15,81          | 5,60         |         | Sim |
| 2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO  | 125 31.486.195/0001-55 | 11,64          | 5,63         | 0,54    | Sim |
| 3 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 031 08.202.176/0001-38 | 15,81          | 15,81        | 180,82  | Sim |
| 4 MARCELO COSTA PEREIRA DA SILVA   | 011 38.296.014/0001-77 | 15,81          | 15,81        | 0,00    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social            | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 119 42.874.595/0001-54 | 15,00          | 15,00        |         | Sim |

**LOTE 67 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:32:00  
67**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 67 Unidade: UN Marca: TIGRE Modelo: PINCEL  
Descrição: PINCEL LEQUE  
Quantidade: 80 Valor Unit.: 7,90 Valor Total: 632,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME       | 121 23.647.237/0001-64 | 8,54           | 7,90         |         | Sim |
| 2 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 020 08.202.176/0001-38 | 8,54           | 8,54         | 8,10    | Sim |
| 3 MARCELO COSTA PEREIRA DA SILVA   | 023 38.296.014/0001-77 | 8,54           | 8,54         | 0,00    | Sim |
| 4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO  | 048 31.486.195/0001-55 | 18,90          | 18,90        | 121,31  | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social            | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 128 42.874.595/0001-54 | 8,00           | 8,00         |         | Sim |



MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE CALDAS  
SANTA RITA DE CALDAS-MG

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:32:00  
68

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                  |                   |                     |                  |
|----------------------------------|-------------------|---------------------|------------------|
| Item: 68                         | Unidade: UN       | Marca: CASTELO      | Modelo: C516-06. |
| Descrição: PINCEL LINGUA DE GATO |                   |                     |                  |
| Quantidade: 45                   | Valor Unit.: 2,35 | Valor Total: 105,75 |                  |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO  | 050 | 31.486.195/0001-55 | 4,86           | 2,35         |         | Sim |
| 2 MARCELO COSTA PEREIRA DA SILVA   | 021 | 38.296.014/0001-77 | 19,04          | 19,04        | 710,21  | Sim |
| 3 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 006 | 08.202.176/0001-38 | 19,04          | 19,04        | 0,00    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social               | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EDUARDO GUERRA DO CARMO ME | 118 | 23.647.237/0001-64 | 19,04          | 2,30         |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 044 | 42.874.595/0001-54 | 19,00          | 19,00        |         | Sim |

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:32:00  
69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                         |                   |                     |                |
|-------------------------|-------------------|---------------------|----------------|
| Item: 69                | Unidade: UN       | Marca: TIGRE        | Modelo: PINCEL |
| Descrição: PINCEL PITU? |                   |                     |                |
| Quantidade: 75          | Valor Unit.: 2,12 | Valor Total: 159,00 |                |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME       | 017 | 23.647.237/0001-64 | 2,12           | 2,12         |         | Sim |
| 2 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 146 | 08.202.176/0001-38 | 2,12           | 2,12         | 0,00    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| MARCELO COSTA PEREIRA DA SILVA | 026 | 38.296.014/0001-77 | 2,12           | 2,12         |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:32:00  
70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                           |                   |                       |                        |
|---------------------------|-------------------|-----------------------|------------------------|
| Item: 70                  | Unidade: UN       | Marca: LeoLeo         | Modelo: PINCEL REDONDO |
| Descrição: PINCEL REDONDO |                   |                       |                        |
| Quantidade: 800           | Valor Unit.: 1,55 | Valor Total: 1.240,00 |                        |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA | 132 | 46.161.570/0001-64 | 3,00           | 1,55         |         | Sim |



**MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE CALDAS  
SANTA RITA DE CALDAS-MG**

|                                    |     |                    |      |      |        |     |
|------------------------------------|-----|--------------------|------|------|--------|-----|
| 2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO  | 071 | 31.486.195/0001-55 | 3,24 | 1,57 | 1,29   | Sim |
| 3 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA   | 092 | 47.190.313/0001-13 | 4,11 | 4,10 | 161,15 | Sim |
| 4 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 067 | 08.202.176/0001-38 | 4,11 | 4,11 | 0,24   | Sim |
| 5 MARCELO COSTA PEREIRA DA SILVA   | 133 | 38.296.014/0001-77 | 4,11 | 4,11 | 0,00   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social               | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EDUARDO GUERRA DO CARMO ME | 148 | 23.647.237/0001-64 | 4,11           | 1,50         |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 135 | 42.874.595/0001-54 | 4,00           | 4,00         |         | Sim |

**LOTE 71 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:32:00  
71**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                    |                |                     |
|--|--------------------|----------------|---------------------|
| Item: 71   | Unidade: CX        | Marca: LADEIRA | Modelo: PISTILOS    |
| Descrição: PISTILOS PARA FLORES 1000 PCT DE 06 CM CADA |                    |                |                     |
| Quantidade: 5  | Valor Unit.: 55,00 |                | Valor Total: 275,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME       | 126 | 23.647.237/0001-64 | 83,70          | 55,00        |         | Sim |
| 2 MARCELO COSTA PEREIRA DA SILVA   | 043 | 38.296.014/0001-77 | 83,70          | 60,00        | 9,09    | Sim |
| 3 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 062 | 08.202.176/0001-38 | 83,70          | 83,70        | 39,50   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 127 | 42.874.595/0001-54 | 83,00          | 83,00        |         | Sim |

**LOTE 72 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:32:00  
72**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                     |                  |                     |
|---|---------------------|------------------|---------------------|
| Item: 72                                    | Unidade: UN         | Marca: CYCLOPACK | Modelo: CYCLOPACK   |
| Descrição: PL?STICO FINO BOLHA 100M X 1,30M |                     |                  |                     |
| Quantidade: 1                               | Valor Unit.: 117,00 |                  | Valor Total: 117,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 RODRIGO TONELOTTO                | 099 | 02.514.617/0001-50 | 124,83         | 117,00       |         | Não |
| 2 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 030 | 08.202.176/0001-38 | 124,83         | 124,82       | 6,68    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|



MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE CALDAS  
SANTA RITA DE CALDAS-MG

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:32:00  
73

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                              |                   |                           |                           |
|------------------------------|-------------------|---------------------------|---------------------------|
| Item: 73                     | Unidade: UN       | Marca: paraíso das caixas | Modelo: porta guardanapos |
| Descrição: PORTA GUARDANAPOS |                   |                           |                           |
| Quantidade: 100              | Valor Unit.: 2,78 |                           | Valor Total: 278,00       |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MARCELO COSTA PEREIRA DA SILVA   | 072 | 38.296.014/0001-77 | 13,65          | 2,78         |         | Sim |
| 2 RODRIGO TONELOTTO                | 149 | 02.514.617/0001-50 | 13,65          | 2,79         | 0,36    | Não |
| 3 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME       | 088 | 23.647.237/0001-64 | 13,65          | 2,90         | 3,94    | Sim |
| 4 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 142 | 08.202.176/0001-38 | 13,65          | 12,79        | 341,03  | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 108 | 42.874.595/0001-54 | 13,00          | 13,00        |         | Sim |

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:32:00  
74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                  |                   |              |                     |
|----------------------------------|-------------------|--------------|---------------------|
| Item: 74                         | Unidade: DZ       | Marca: AGUIA | Modelo: AGUIA       |
| Descrição: PRENDEDORES DE ROUPAS |                   |              |                     |
| Quantidade: 100                  | Valor Unit.: 2,07 |              | Valor Total: 207,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 080 | 08.202.176/0001-38 | 3,39           | 2,07         |         | Sim |
| 2 OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA | 067 | 46.161.570/0001-64 | 3,88           | 2,08         | 0,48    | Sim |
| 3 MARCELO COSTA PEREIRA DA SILVA   | 030 | 38.296.014/0001-77 | 3,39           | 2,17         | 4,33    | Sim |
| 4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO  | 024 | 31.486.195/0001-55 | 4,50           | 2,18         | 0,46    | Sim |
| 5 RODRIGO TONELOTTO                | 036 | 02.514.617/0001-50 | 3,39           | 2,99         | 37,16   | Não |
| 6 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA   | 060 | 47.190.313/0001-13 | 3,39           | 3,39         | 13,38   | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 097 | 42.874.595/0001-54 | 3,00           | 3,00         |         | Sim |

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:32:00  
75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |           |                     |
|---|--------------------|-----------|---------------------|
| Item: 75                                    | Unidade: UN        | Marca: FC | Modelo: PRIMER      |
| Descrição: PRIMER PARA PET; TAMANHO: 100ML. |                    |           |                     |
| Quantidade: 31                              | Valor Unit.: 15,00 |           | Valor Total: 465,00 |



MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE CALDAS  
SANTA RITA DE CALDAS-MG

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME       | 032 | 23.647.237/0001-64 | 17,86          | 15,00        |         | Sim |
| 2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO  | 097 | 31.486.195/0001-55 | 31,50          | 15,23        | 1,53    | Sim |
| 3 MARCELO COSTA PEREIRA DA SILVA   | 091 | 38.296.014/0001-77 | 17,86          | 16,51        | 8,40    | Sim |
| 4 RODRIGO TONELOTTO                | 048 | 02.514.617/0001-50 | 17,86          | 17,86        | 8,18    | Não |
| 5 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 125 | 08.202.176/0001-38 | 17,86          | 17,86        | 0,00    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 136 | 42.874.595/0001-54 | 17,00          | 17,00        |         | Sim |

**LOTE 76 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:32:01**  
**76**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                    |             |                       |
|---|--------------------|-------------|-----------------------|
| Item: 76                                      | Unidade: UN        | Marca: TEME | Modelo: TEME          |
| Descrição: PURPURINA 12GRS POTES DE PALSTICOS |                    |             |                       |
| Quantidade: 70                                | Valor Unit.: 32,99 |             | Valor Total: 2.309,30 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 146 | 08.202.176/0001-38 | 33,06          | 32,99        |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 002 | 42.874.595/0001-54 | 33,00          | 33,00        |         | Sim |

**LOTE 77 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:32:01**  
**77**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                    |               |                    |
|---|--------------------|---------------|--------------------|
| Item: 77  | Unidade: PT        | Marca: EMBALE | Modelo: EMBALE     |
| Descrição: SACOS PL?STICOS FINOS PACOTE COM 100 UNIDADES CADA |                    |               |                    |
| Quantidade: 2   | Valor Unit.: 18,19 |               | Valor Total: 36,38 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 137 | 08.202.176/0001-38 | 22,81          | 18,19        |         | Sim |
| 2 RODRIGO TONELOTTO                | 106 | 02.514.617/0001-50 | 22,81          | 18,20        | 0,06    | Não |
| 3 OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA | 031 | 46.161.570/0001-64 | 40,50          | 21,90        | 20,33   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 070 | 42.874.595/0001-54 | 22,00          | 22,00        |         | Sim |



MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE CALDAS  
SANTA RITA DE CALDAS-MG

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:32:01  
78

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |                    |                |
|---|--------------------|--------------------|----------------|
| Item: 78  | Unidade: PT        | Marca: EMBALE      | Modelo: EMBALE |
| Descrição: SAQUINHOS PARA PRESENTE GRANDE 20CM X 29CM. 300 UNIDADES |                    |                    |                |
| Quantidade: 4   | Valor Unit.: 12,53 | Valor Total: 50,12 |                |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 012 | 08.202.176/0001-38 | 12,53          | 12,53        |         | Sim |
| 2 OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA | 024 | 46.161.570/0001-64 | 250,00         | 135,00       | 977,41  | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 139 | 42.874.595/0001-54 | 12,00          | 12,00        |         | Sim |

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:32:01  
79

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |                    |                |
|---|--------------------|--------------------|----------------|
| Item: 79  | Unidade: PT        | Marca: EMBALE      | Modelo: EMBALE |
| Descrição: SAQUINHOS PARA PRESENTE M?DIO 300 UNIDADES |                    |                    |                |
| Quantidade: 4   | Valor Unit.: 23,83 | Valor Total: 95,32 |                |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 120 | 08.202.176/0001-38 | 23,83          | 23,83        |         | Sim |
| 2 OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA | 084 | 46.161.570/0001-64 | 150,00         | 81,00        | 239,91  | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 076 | 42.874.595/0001-54 | 23,00          | 23,00        |         | Sim |

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:32:01  
80

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |                     |                 |
|---|--------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 80                                  | Unidade: UN        | Marca: LITOARTE     | Modelo: STENCIL |
| Descrição: STENCIL; TAMANHO: 20CM X 25CM. |                    |                     |                 |
| Quantidade: 10                            | Valor Unit.: 11,80 | Valor Total: 118,00 |                 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME       | 007 | 23.647.237/0001-64 | 12,34          | 11,80        |         | Sim |
| 2 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 046 | 08.202.176/0001-38 | 12,34          | 11,89        | 0,76    | Sim |





MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE CALDAS  
SANTA RITA DE CALDAS-MG

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 146 | 42.874.595/0001-54 | 12,00          | 12,00        |         | Sim |

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:32:01  
81

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                   |                   |             |                     |
|-----------------------------------|-------------------|-------------|---------------------|
| Item: 81                          | Unidade: MT       | Marca: LULI | Modelo: SUTACHE     |
| Descrição: SUTACHE CORES VARIADAS |                   |             |                     |
| Quantidade: 140                   | Valor Unit.: 1,30 |             | Valor Total: 182,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME       | 034 | 23.647.237/0001-64 | 11,37          | 1,30         |         | Sim |
| 2 MARCELO COSTA PEREIRA DA SILVA   | 037 | 38.296.014/0001-77 | 11,37          | 1,39         | 6,92    | Sim |
| 3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO  | 010 | 31.486.195/0001-55 | 3,00           | 1,45         | 4,32    | Sim |
| 4 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 025 | 08.202.176/0001-38 | 11,37          | 11,37        | 684,14  | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 046 | 42.874.595/0001-54 | 11,00          | 11,00        |         | Sim |

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:32:01  
82

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                        |                    |                 |                     |
|------------------------|--------------------|-----------------|---------------------|
| Item: 82               | Unidade: MT        | Marca: pitangui | Modelo: juta        |
| Descrição: TECIDO JUTA |                    |                 |                     |
| Quantidade: 20         | Valor Unit.: 10,45 |                 | Valor Total: 209,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MARCELO COSTA PEREIRA DA SILVA   | 077 | 38.296.014/0001-77 | 38,79          | 10,45        |         | Sim |
| 2 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME       | 028 | 23.647.237/0001-64 | 38,79          | 11,20        | 7,18    | Sim |
| 3 RODRIGO TONELOTTO                | 084 | 02.514.617/0001-50 | 38,79          | 12,95        | 15,63   | Não |
| 4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO  | 051 | 31.486.195/0001-55 | 27,00          | 13,61        | 5,10    | Sim |
| 5 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 114 | 08.202.176/0001-38 | 38,79          | 22,15        | 62,75   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TECIDOS BRAZAO LTDA | 103 | 18.524.389/0001-30 | 38,79          | 10,54        |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 064 | 42.874.595/0001-54 | 38,00          | 38,00        |         | Sim |



MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE CALDAS  
SANTA RITA DE CALDAS-MG

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:32:01  
83

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |                       |              |
|---|--------------------|-----------------------|--------------|
| Item: 83                                  | Unidade: MT        | Marca: SOUZART        | Modelo: TELA |
| Descrição: TELA PARA PINTURA 30CM X 40CM. |                    |                       |              |
| Quantidade: 250                           | Valor Unit.: 11,90 | Valor Total: 2.975,00 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME       | 075 | 23.647.237/0001-64 | 14,31          | 11,90        |         | Sim |
| 2 MARCELO COSTA PEREIRA DA SILVA   | 135 | 38.296.014/0001-77 | 14,31          | 12,99        | 9,16    | Sim |
| 3 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 047 | 08.202.176/0001-38 | 14,31          | 13,90        | 7,01    | Sim |
| 4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO  | 003 | 31.486.195/0001-55 | 29,55          | 14,28        | 2,73    | Sim |
| 5 RODRIGO TONELOTTO                | 110 | 02.514.617/0001-50 | 14,31          | 14,31        | 0,21    | Não |
| 6 OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA | 042 | 46.161.570/0001-64 | 28,25          | 15,26        | 6,64    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 122 | 42.874.595/0001-54 | 14,00          | 12,00        |         | Sim |

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:32:01  
84

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                     |                   |                     |                   |
|-------------------------------------|-------------------|---------------------|-------------------|
| Item: 84                            | Unidade: UN       | Marca: FC           | Modelo: TERMOLINA |
| Descrição: TERMOLINA LEITOSA 100 ML |                   |                     |                   |
| Quantidade: 30                      | Valor Unit.: 7,70 | Valor Total: 231,00 |                   |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME       | 040 | 23.647.237/0001-64 | 21,40          | 7,70         |         | Sim |
| 2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO  | 048 | 31.486.195/0001-55 | 16,05          | 7,76         | 0,78    | Sim |
| 3 RODRIGO TONELOTTO                | 034 | 02.514.617/0001-50 | 21,40          | 10,50        | 35,31   | Não |
| 4 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 062 | 08.202.176/0001-38 | 21,40          | 10,92        | 4,00    | Sim |
| 5 MARCELO COSTA PEREIRA DA SILVA   | 105 | 38.296.014/0001-77 | 21,40          | 16,04        | 46,89   | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 068 | 42.874.595/0001-54 | 21,00          | 21,00        |         | Sim |

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:32:01  
85

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE CALDAS  
SANTA RITA DE CALDAS-MG**

Item: 85      Unidade: UN      Marca: MUNDIAL      Modelo: MUNDIAL  
Descrição: TESOURA ESCOLAR M?DIA  
Quantidade: 50      Valor Unit.: 1,99      Valor Total: 99,50

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 125 | 08.202.176/0001-38 | 6,17           | 1,99         |         | Sim |
| 2 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME       | 112 | 23.647.237/0001-64 | 6,17           | 2,00         | 0,50    | Sim |
| 3 RODRIGO TONELOTTO                | 099 | 02.514.617/0001-50 | 6,17           | 2,10         | 5,00    | Não |
| 4 OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA | 121 | 46.161.570/0001-64 | 4,25           | 3,00         | 42,86   | Sim |
| 5 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO  | 004 | 31.486.195/0001-55 | 11,70          | 5,66         | 88,67   | Sim |
| 6 MARCELO COSTA PEREIRA DA SILVA   | 049 | 38.296.014/0001-77 | 6,17           | 6,17         | 9,01    | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 059 | 42.874.595/0001-54 | 6,00           | 4,00         |         | Sim |

**LOTE 86 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:32:02  
86**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 86      Unidade: UN      Marca: ACRILEX      Modelo: ACRILEX  
Descrição: TINTA AQUARELA CORES VARIADAS, POTES DE PLASTICOS, 15 ML  
Quantidade: 100      Valor Unit.: 119,99      Valor Total: 11.999,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 138 | 08.202.176/0001-38 | 121,78         | 119,99       |         | Sim |
| 2 MARCELO COSTA PEREIRA DA SILVA   | 106 | 38.296.014/0001-77 | 121,78         | 121,78       | 1,49    | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 050 | 42.874.595/0001-54 | 121,00         | 120,00       |         | Sim |

**LOTE 88 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:32:02  
88**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 88      Unidade: UN      Marca: acrílex      Modelo: tinta óleo  
Descrição: TINTA ?LEO E ACR?LICA 20 ML  
Quantidade: 510      Valor Unit.: 5,56      Valor Total: 2.835,60

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MARCELO COSTA PEREIRA DA SILVA   | 121 | 38.296.014/0001-77 | 5,56           | 5,56         |         | Sim |
| 2 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 068 | 08.202.176/0001-38 | 5,56           | 5,56         | 0,00    | Sim |
| 3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO  | 046 | 31.486.195/0001-55 | 19,65          | 19,65        | 253,42  | Sim |



MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE CALDAS  
SANTA RITA DE CALDAS-MG

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social               | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EDUARDO GUERRA DO CARMO ME | 143 | 23.647.237/0001-64 | 5,56           | 5,40         |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 118 | 42.874.595/0001-54 | 5,50           | 5,50         |         | Sim |

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:32:02  
89

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                   |                       |               |
|---|-------------------|-----------------------|---------------|
| Item: 89                                    | Unidade: UN       | Marca: TEK            | Modelo: 37ML. |
| Descrição: TINTA PARA TECIDO; TAMANHO :35ML |                   |                       |               |
| Quantidade: 820                             | Valor Unit.: 2,76 | Valor Total: 2.263,20 |               |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO  | 001 | 31.486.195/0001-55 | 5,70           | 2,76         |         | Sim |
| 2 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA   | 048 | 47.190.313/0001-13 | 8,78           | 5,08         | 84,06   | Sim |
| 3 OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA | 082 | 46.161.570/0001-64 | 9,50           | 5,13         | 0,98    | Sim |
| 4 RODRIGO TONELOTTO                | 061 | 02.514.617/0001-50 | 8,78           | 7,90         | 54,00   | Não |
| 5 MARCELO COSTA PEREIRA DA SILVA   | 072 | 38.296.014/0001-77 | 8,78           | 8,78         | 11,14   | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social               | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EDUARDO GUERRA DO CARMO ME | 062 | 23.647.237/0001-64 | 8,78           | 2,70         |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 095 | 42.874.595/0001-54 | 8,00           | 8,00         |         | Sim |

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:32:02  
90

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |                       |                      |
|---|--------------------|-----------------------|----------------------|
| Item: 90                                      | Unidade: UN        | Marca: FC             | Modelo: TINTA TECIDO |
| Descrição: TINTA PARA TECIDO; TAMANHO: 250 ML |                    |                       |                      |
| Quantidade: 435                               | Valor Unit.: 14,00 | Valor Total: 6.090,00 |                      |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME       | 056 | 23.647.237/0001-64 | 22,98          | 14,00        |         | Sim |
| 2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO  | 054 | 31.486.195/0001-55 | 29,55          | 14,42        | 3,00    | Sim |
| 3 MARCELO COSTA PEREIRA DA SILVA   | 051 | 38.296.014/0001-77 | 22,98          | 21,31        | 47,78   | Sim |
| 4 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA   | 124 | 47.190.313/0001-13 | 22,98          | 22,88        | 7,37    | Sim |
| 5 RODRIGO TONELOTTO                | 134 | 02.514.617/0001-50 | 22,98          | 22,90        | 0,09    | Não |
| 6 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 081 | 08.202.176/0001-38 | 22,98          | 22,98        | 0,35    | Sim |
| 7 OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA | 110 | 46.161.570/0001-64 | 65,00          | 35,10        | 52,74   | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|



MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE CALDAS  
SANTA RITA DE CALDAS-MG

INABILITADOS

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 149 | 42.874.595/0001-54 | 22,00          | 20,00        |         | Sim |

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:32:02  
91

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                      |                   |            |                     |
|----------------------|-------------------|------------|---------------------|
| Item: 91             | Unidade: UN       | Marca: TEK | Modelo: PVA 37ML.   |
| Descrição: TINTA PVA |                   |            |                     |
| Quantidade: 100      | Valor Unit.: 2,80 |            | Valor Total: 280,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO  | 070 | 31.486.195/0001-55 | 5,79           | 2,80         |         | Sim |
| 2 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME       | 068 | 23.647.237/0001-64 | 6,25           | 3,85         | 37,50   | Sim |
| 3 RODRIGO TONELOTTO                | 107 | 02.514.617/0001-50 | 6,25           | 5,99         | 55,58   | Não |
| 4 MARCELO COSTA PEREIRA DA SILVA   | 094 | 38.296.014/0001-77 | 6,25           | 6,25         | 4,34    | Sim |
| 5 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 114 | 08.202.176/0001-38 | 6,25           | 6,25         | 0,00    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 067 | 42.874.595/0001-54 | 6,00           | 6,00         |         | Sim |

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:32:02  
92

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                      |                    |           |                       |
|--------------------------------------|--------------------|-----------|-----------------------|
| Item: 92                             | Unidade: UN        | Marca: FC | Modelo: TINTA PVA     |
| Descrição: TINTA PVA GLITTER; 100ML. |                    |           |                       |
| Quantidade: 60                       | Valor Unit.: 17,50 |           | Valor Total: 1.050,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME       | 006 | 23.647.237/0001-64 | 20,56          | 17,50        |         | Sim |
| 2 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 149 | 08.202.176/0001-38 | 20,56          | 18,99        | 8,51    | Sim |
| 3 MARCELO COSTA PEREIRA DA SILVA   | 077 | 38.296.014/0001-77 | 20,56          | 20,56        | 8,27    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 028 | 42.874.595/0001-54 | 20,00          | 18,00        |         | Sim |

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:32:02  
93

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE CALDAS  
SANTA RITA DE CALDAS-MG

Item: 93      Unidade: UN      Marca: FC      Modelo: TINTA PVA  
Descrição: TINTA PVA; TAMANHO 100ML  
Quantidade: 50      Valor Unit.: 5,80      Valor Total: 290,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME       | 002 | 23.647.237/0001-64 | 13,31          | 5,80         |         | Sim |
| 2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO  | 107 | 31.486.195/0001-55 | 12,15          | 5,87         | 1,21    | Sim |
| 3 RODRIGO TONELOTTO                | 149 | 02.514.617/0001-50 | 13,31          | 12,10        | 106,13  | Não |
| 4 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 007 | 08.202.176/0001-38 | 13,31          | 12,14        | 0,33    | Sim |
| 5 MARCELO COSTA PEREIRA DA SILVA   | 123 | 38.296.014/0001-77 | 13,31          | 13,31        | 9,64    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 099 | 42.874.595/0001-54 | 13,00          | 13,00        |         | Sim |

**LOTE 94 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:32:02**  
94

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 94      Unidade: UN      Marca: FC      Modelo: TINTA VERNIZ  
Descrição: TINTA VERNIZ 100 ML  
Quantidade: 420      Valor Unit.: 9,70      Valor Total: 4.074,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME       | 124 | 23.647.237/0001-64 | 12,62          | 9,70         |         | Sim |
| 2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO  | 042 | 31.486.195/0001-55 | 20,25          | 9,79         | 0,93    | Sim |
| 3 RODRIGO TONELOTTO                | 060 | 02.514.617/0001-50 | 12,62          | 11,90        | 21,55   | Não |
| 4 MARCELO COSTA PEREIRA DA SILVA   | 028 | 38.296.014/0001-77 | 12,62          | 12,62        | 6,05    | Sim |
| 5 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 009 | 08.202.176/0001-38 | 12,62          | 12,62        | 0,00    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 050 | 42.874.595/0001-54 | 12,00          | 12,00        |         | Sim |

**LOTE 95 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:32:02**  
95

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 95      Unidade: UN      Marca: SANTA FE      Modelo: TNT  
Descrição: TNT CORES VARIADAS ROLO DE 50M  
Quantidade: 5      Valor Unit.: 54,45      Valor Total: 272,25

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME | 062 | 23.647.237/0001-64 | 93,97          | 54,45        |         | Sim |



**MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE CALDAS  
SANTA RITA DE CALDAS-MG**

|                                    |     |                    |        |       |       |     |
|------------------------------------|-----|--------------------|--------|-------|-------|-----|
| 2 MARCELO COSTA PEREIRA DA SILVA   | 058 | 38.296.014/0001-77 | 93,97  | 54,49 | 0,07  | Sim |
| 3 RODRIGO TONELOTTO                | 093 | 02.514.617/0001-50 | 93,97  | 54,50 | 0,02  | Não |
| 4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO  | 031 | 31.486.195/0001-55 | 126,00 | 60,90 | 11,74 | Sim |
| 5 TECIDOS BRAZAO LTDA              | 002 | 18.524.389/0001-30 | 93,97  | 68,20 | 11,99 | Sim |
| 6 OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA | 109 | 46.161.570/0001-64 | 146,25 | 78,98 | 15,81 | Sim |
| 7 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA   | 096 | 47.190.313/0001-13 | 93,97  | 93,95 | 18,95 | Sim |
| 8 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 010 | 08.202.176/0001-38 | 93,97  | 93,97 | 0,02  | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 123 | 42.874.595/0001-54 | 93,00          | 93,00        |         | Sim |

**LOTE 96 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:32:02  
96**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                     |                       |                    |
|--|---------------------|-----------------------|--------------------|
| Item: 96   | Unidade: KT         | Marca: FASTPRINTER    | Modelo: KIT TK5232 |
| Descrição: TONER COMPATIVEL KYOCERA TK5232 KMCY M5521 PRETO, CIANO, MAGENTA, AMARELO |                     |                       |                    |
| Quantidade: 5  | Valor Unit.: 249,99 | Valor Total: 1.249,95 |                    |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 COMERCIAL FASTPRINTER LTDA       | 003 | 30.870.178/0001-54 | 315,00         | 249,99       |         | Sim |
| 2 OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA | 084 | 46.161.570/0001-64 | 500,00         | 250,00       | 0,00    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TAIS ANDRADE SILVA LTDA | 093 | 42.874.595/0001-54 | 300,00         | 300,00       |         | Sim |

**LOTE 97 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:32:03  
97**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                 |                   |                   |                  |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|------------------|
| Item: 97                        | Unidade: UN       | Marca: TIGRE      | Modelo: TRINCHAS |
| Descrição: TRINCHAS PARA P?TINA |                   |                   |                  |
| Quantidade: 2                   | Valor Unit.: 3,50 | Valor Total: 7,00 |                  |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME       | 109 | 23.647.237/0001-64 | 6,77           | 3,50         |         | Sim |
| 2 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 043 | 08.202.176/0001-38 | 6,77           | 3,99         | 14,00   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|



**MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE CALDAS  
SANTA RITA DE CALDAS-MG**

**LOTE 98 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:32:03  
98**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                       |                           |           |                            |
|---------------------------------------|---------------------------|-----------|----------------------------|
| <b>Item:</b> 98                       | Unidade: UN               | Marca: FC | Modelo: VERNIZ             |
| Descrição: VERNIZ GERAL 500 ML FRASCO |                           |           |                            |
| Quantidade: 3                         | <b>Valor Unit.:</b> 42,50 |           | <b>Valor Total:</b> 127,50 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| <b>Razão Social</b>                | <b>Num</b> | <b>Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Dif.(%)</b> | <b>ME</b> |
|------------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| 1 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME       | 029        | 23.647.237/0001-64 | 43,07                 | 42,50               |                | Sim       |
| 2 QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS | 119        | 08.202.176/0001-38 | 43,07                 | 43,07               | 1,34           | Sim       |
| 3 MARCELO COSTA PEREIRA DA SILVA   | 106        | 38.296.014/0001-77 | 43,07                 | 43,07               | 0,00           | Sim       |
| 4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO  | 064        | 31.486.195/0001-55 | 165,00                | 165,00              | 283,10         | Sim       |

**DESCCLASSIFICADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Dif.(%)</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

**INABILITADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Dif.(%)</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

**AUTORIDADE:** EMÍLIO TORRIANI DE CARVALHO OLIVEIRA